Fondazione Franco Nicolai

Onlus

Contributi Finalizzati al contenimento della retta esposta agli Ospiti
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Erogatore

Famigliare

Contributo Cassa Padana
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Contributo 2| RETE GAS

Contributo Fondaz. Comunita Mn. Per emergenza Covid-19

Donazione privato per emergenza Covid-19
Donazione famigliare
Donazione famigliare

data incasso
15/01/2020
23/01/2020
27/03/2020
31/03/2020
08/04/2020
14/04/2020
15/04/2020
17/04/2020
20/04/2020
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24/04/2020
30/04/2020
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26/06/2020
02/07/2020
03/09/2020
09/10/2020
05/11/2020

Donazione Gruppo Volontari Volta M.na - emergenza Covid-19 09/12/2020

Contributo finalizzato all'acquisto di un'automobile

Contriibuto

Fondaz. Comunita Prov. MN

Volta Mantovana, 19/02/2021

Vi informiamo che il trattamento dei Vs, dati ¢ da noi eseguito nel rispetto del D.Lgs. 196/03 sulla Privacy. In relazione a tale trattamento potete
esercitare tutti i diritti di cui all’ Art. 7, contattandoci ai recapiti sopra indicati.

25/06/2020

~U2) 1L PRESIDENTE

Via San Martino 80 — 46049 Volta Mantovana MN C.f. 81003970209 P.iva 01564480208

Tel. 037683071 Fax 0376803020 e-mail info@fondazionenicolai.it
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Importo

1.500,00
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8.000,00
26.360,00
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